
l)
Číslo pronajímatele:
Číslo nájemce:

00356/12/010
S-029/A5101/2012

NÁJEMNÍ SMLOUVA SE SERVISNÍMI
SLUŽBAMI

uzavřená podle § 663 a násl. Zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,občanský zákoník")

niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami, na základě Rámcové
smlouvy č.j. MV- 71842-55/VZ-2011, smlouva o pronájmu a servisním zabezpečeni, tohoto znění

l.
Smluvní strany

1. Pronajímatel:

Název:
Sídlo:
Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná
k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
Zapsán v obchodním

IMPROMAT CZ spol. S r.o.
U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4
Milan Maděryč, jednatel
48117820
CZ48117820

Ing. Svatopluk Březík, výkonný ředitel a Ing. Věra Struhařová, ekonomická
ředitelka, a to na základě plné moci ze dne 1.9.2006
Ing. Ivo Matoušek, key account manager
271 123 174
271 123 136

rejstříku, vedeným u MS v Praze, oddíl C, vložka 27720

(dále jen ,,pronajímatel")

2. Nájemce:

Název:
SIdlo:
lČ:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

{dále jen ,,nájemce")

ČR - Státní oblastní archiv v Praze
Archivní4/2257,149 00 praha 4
70979391
CZ70979391

PhOr. Daniel Doležal, phD., ředitel archivu

Ing. M ilan Gubančok
974 847 358
e-podatelna@soapraha.cz

Pjl.



r"
ll.

Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je pronájem 26 ks multifunkčnIho tiskového zařIzeni (kopirovacÍho stroje-
multifunkční tiskárny), včetně zajištěni veškerých služeb s tím souvisejÍcÍch, v rozsahu specifikovaném
touto smlouvou v příloze č. 1 až 5. Přílohy jsou nedílnou součásti této smlouvy a upřesňuji předmět
plněni, včetně jeho dopravy do místa plnění viz ČI. V. této smlouvy.

Technické podmínky

1. Předmět plnění musí splňovat minimální technické parametry, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Další podmínky pronájmu:

a) Délka pronájmu 60 měsíců

b)

')

d)

')

q

g)

Cena za pronájem zahrnuje:
o pronájem zařkeni
o dopravu a instalaci zařízenI
o připojení k datové síti dle požadavků provozních techniků a zprovoznění skenováni
o zaškoleni obsluhy
o pojištěni zařIzenI
o odvoz prázdných tonerů

Cena za kopii zahrnuje:
o zhotoveni jednostranné kopie A4
o dodávky veškerého spotřebního materiálu doporučeného výrobcem (s výjimkou

xerografického papíru) a náhradních dílů nutných pro provoz zařizenÍ, včetně
dopravného tak, aby byla zajištěna jeho nepřetržitá funkčnost

o veškerý servis a pravidelnou údržbu (stanovenou výrobcem zařízenI), zajišt'ujÍcÍ
nepřetržitou funkčnost zařkení včetně dopravného

V případě poruchy zařIzenI nebo jeho nefunkčnosti se pronajímate| zavazuje zabezpečit nástup
technika k odstraněni závady zařIzenI do 6 hodin od nahlášeni na dispečink pronajímatele
{faxem, e-mailem nebo telefonem, Čas se počítá v pracovní dny v době od 8.00 - 20.00 hod.).

Kontaktní údaje servisního oddělení pronajímatele:
telefon: 577 571 777, 577 571778, fax 271 123 136
e-mail: helpdesk@ ricoh.impromat.cz.

Zajistit instalaci jiného zařIzeni stejných parametrů nejpozději následujÍcÍ den po up|ynutÍ lhůty
24 hodin od nahlášení závady na stávajícím zařízení na dispečink pronajímatele, pokud nebude
stávajIcI zařízenI ve lhůtě 24 hodin od nahlášeni závady na dispečink pronajimatele
zprovozněno (faxem, mailem nebo telefonem, Čas se počítá v pracovní dny v době od 00.00 -
24.00 hod.).

Vyúčtování bude prováděno měsíčně a bude se skládat z částky za pronájem stroje za měsíc a
částky za provedené kopie. Ostatní platební podmínky viz ČI. VI. této smlouvy.

Zaňzení musí splňovat požadavky zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

h) Zařízeni musí splňovat požadavky směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/95/ES ze dne
27. ledna 2003, o omezení po|jžÍvánj některých nebezpečných látek v elektrických a
elektronických zařIzenI (ROHS Direktíve), transponované zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

Stránka 2 z 7

ýlk.



T wr

i)

j)

k)

l)

Zařízení musí splňovat normy pro energetický výkon energy STAR stanovené rozhodnutím
Evropské komise 2009/347/ES.

Limitní měAčni zatÍŽenÍ zařIzenI CB15-A4 je max. 25.000 kopií.

Limitní měsični zatížení zařIzení B20-A3 je max. 10.000 kopií (v poměru 60% černobílých
kopii a 40% barevných kopii).

Limitní měsIčnI zatížení zařízeni B40S-A3 je max. 50.000 kopií (v poměru 60% černobílých
kopií a 40% barevných kopií).

IV.
Cena pronájmu a cena kopií

1. Nájemce je povinen platit měsíční částku za pronájem a Částku za skutečně provedené kopie.

2. Částka za měsIčnI pronájem zařIzenI CB15-A4 Ricoh Aficio SP 3510SF je stanovena ve výši:

cena za jedno zařkeni bez DPH:
DPH 20%:
cena za jedno zařIzenIs DPH:

190,- KČ za měsíc
38,- KČ za měsíc
228,- KČ za měsíc

Částka za měsIČnI pronájem 10 zařIzenI CB15-A4 Ricoh Aficio SP 3510SF je stanovena ve výši:

cena za 10 zařízeni bez DPH:
DPH 20%:
cena za 11zařízenIs DPH:

1.900,- KČ za měsíc
380,- KČ za měsíc

2.280,- KČ za měsíc

Částka za jednu Černobňou kopii na zařIzení CB15-A4 Ricoh Aficio SP 351OSF je stanovena ve výši:

cena za 1ČernobIlou kopii bez DPH: 0,32 KČ
DPH 20%: 0,06 KČ
cena za 1černobäou kopii s DPH: 0,38 KČ

3 Částka za měsIčnI pronájem zařIzenI B20-A3 Ricoh Aficio MP C2051, včetně stolku, je stanovena ve
výši:

cena za jedno zařIzenI bez DPH:
DPH 20%:
cena za jedno zařIzenís DPH:

950,- KČ za měsíc
190,- KČ za měsíc

1.140,- KČ za měsíc

Částka za měsični pronájem 15 zařIzení B20-A3 Ricoh Aficio MP C2051, včetně stolku, je stanovena
vevýši:

cena za 15 zařízenI bez DPH:
DPH 20%:
cena za 11zařizenÍs DPH:

14.250,- KČ za měsíc
2.850,- KČ za měsíc
17.100,- KČ za měsíc

Částka za jednu černobilou kopii na zařIzenI B20-A3 Ricoh Aficio MP C2051 je stanovena ve výši:

cena bez DPH: 0,15 Kč
DPH 20%: 0,03 Kč
cena s DPH: 0,18 KČ

Stránka 3 z 7

ýk



"r "
Částka za jednu barevnou kopii na zařIzení B20-A3 Ricoh Aficio MP C2051 je stanovena ve výši:

cena bez DPH: 1,00 KČ
DPH 20%: 0,20 KČ
cena s DPH: 1,20 KČ

4. Částka za měsíčnI pronájem zařízenI B4OS-A3 Ricoh Aficio MP C4502, včetně stolku a finišeru je
stanovena ve výši:

cena bez DPH:
DPH 20%:
cena s DPH:

2.000,- KČ za měsíc
400,- KČ za měsíc

2.400,- KČ za měsíc

Částka za jednu Černobílou kopii na zařkení B40S-A3 Ricoh Aficio MP C4502 je stanovena ve výši:

cena bez DPH: 0,14 KČ
DPH 20%: 0,03 KČ
cena s DPH: 0,17 KČ

Částka za jednu barevnou kopii na zařIzenI B40S-A3 Ricoh Aficio MP C4502 je stanovena ve výši:

cena bez DPH: 0,90 KČ
DPH 20%: 0,18 Kč
cena s DPH: 1,08 KČ

5. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen v případě zvýšení sazby DPH.

6. Částka za jednu ČernobÍ|oU kopii zhotovenou nad limitní měsIčni zatížení na zařIzenI B15-A4
Ricoh Aficio SP 3510SF je stanovena ve výši:

cena bez DPH: 1,00 KČ
DPH 20%: 0,20 KČ
cena s DPH: 1,20 KČ

7. Částka za jednu Černobilou kopii zhotovenou nad |jmitní měsIčnI zatížení na zařIzenI B20-A3 Ricoh
Aficio MP C2051 je stanovena ve výši:

cena bez DPH: 1,00 KČ
DPH 20%: 0,20 KČ
cena s DPH: 1,20 KČ

8. Částka za jednu barevnou kopii zhotovenou nad limitní měsIČnI zatížení na zařízení B20-A3 Ricoh
Aficio MP C2051 je stanovena ve výši:

cena bez dph: 3,00 KČ
DPH 20%: 0,60 KČ
cena s DPH: 3,60 KČ

9. Částka za jednu černobIlou kopii zhotovenou nad limitní měsíČnI zatÍženÍ na zařIzenI B40S-A3 Ricoh
Aficio MP C4502 je stanovena ve výši:

cena bez DPH: 1,00 KČ
DPH 20%: 0,20 KČ
cena s DPH: 1,20 KČ

Stránka 4 z 7

pa·



" Ĺ·|

10. Částka za jednu barevnou kopii zhotovenou nad limitní měsIČní zatíženi na zařIzenI 84OS-A3 Ricoh
Aficio MP C4502 je stanovena ve výši:

cena bez DPH: 3,00 KČ
DPH 20%: 0,60 KČ
cena s DPH: 3,60 KČ

V.
Doba a místo plněni

1. Pronajímatel je povinen dodat předmět plnění, včetně jeho instalace, nájemci v termínu od 1. záři
2012 do 25. záři 2012 na základě předávacího a přejímacího protokolu, který bude podepsán oběma
zúčastněnými stra nami. Postupná instalace bude zahájena v 36.kalendářním týdnu a první stroje
budou instalovány na adrese:Centrála Státního oblastního archívu v Praze, Archivní 4/2257,Praha4.
Doba plnění pronájmu, dle předmětu uvedenému v ČI. Il. této smloůvY, bude v délce 60-ti měsíců od
data podpisu předávacího a přejhnacího protokolu oběma stranami.

2. Místa plněni (adresa instalace) a odpovědné osoby (budou proškoleny při instalaci), včetně
kontaktů, jsou uvedeny v příloze č. 4. Při instalaci mu1tifunkčnIho tiskového zařIzenI je nutná
přítomnost kontaktní osoby nájemce uživatele v místě instalace (IT technika).

VI.
Platební podmínky

1. Vyúčtováni a platby za pronájem multifunkčnIch tiskových zařízenÍ a zhotovené kopie bude
prováděno měsíčně, bezhotovostním převodem na účet pronajImatele na základě faktury, kterou
vystaví pronajímatel vždy do 5. dne nás|edujÍcího měsíce a to dle skutečného počtu provedených
kopii, zjištěného odečetem z počItadla zařízení. Odečet kopií bude prováděn dálkově
pronajímatelem a bude kontrolován kontaktní osobou nájemce, uvedenou v záhlaví smlouvy.
Budou vyhotoveny dvě faktury, a to jedna zvlášť na pronájem techniky a druhá zvlášť za zhotovené
kopie.

2. Faktura musí obsahovat seznam zařIzenI (typ, výrobní Číslo) s uvedením výše měsÍČniho nájemného a
cenou za jednu kopii u každého konkrétního zařIzenI, počáteční a konečný stav počItadla za účtovaný
měsíc u konkrétního zařizenÍ a celkový počet kopií pořízených na jednom zařIzenI.

3. Faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy o pronájmu a č. j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 13a obchodního zákoníku.

4. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení nájemci na
adresu: Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4, 149 00 Praha 4.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přÍs|UŠné finanční Částky z účtu nájemce
ve prospěch účtu pronajImatele.

6. Nájemce je oprávněn vrátit pronajImateli bez zaplaceni před datem splatnosti příslušnou fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, u které není proveden
rozpis fakturované částky dle odst. 2 tohoto Článku, obsahuje jiné cenové údaje, a to s uvedením
důvodu vrácení. Pronajimatel je povinen v případě vrácení faktury povinen fakturu opravit nebo
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury.

7. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (kč) na základě předložené faktury.

Stránka S z 7

f'ií.



l , W;"—="

8. Zálohové platby nájemce neposkytuje.

VIL
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládáji za podstatné porušeni smlouvy:
a) prodlení pronajImatele se splněním předmětu plněni ve sjednaném termínu plnění dle

článku V. této smlouvy,

b) neplněni kvantitativních, kvalitativních a technických požadavků nájemce pronajímatelem.

VIII.
Záruka

1. Pronajimatel se zavazuje zajistit nepřetržitou funkčnost kopÍrovacich strojů po celou dobu pronájmu,
tj. 60 měsíců od data podpisu předávacího a přejhnaciho protokolu oběma stranami.

IX.
Sankce

1. PronajImatel je oprávněn požadovat na nájemci úrok z prodlení za nedodržení terminu splatnosti
faktury ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

2. Nájemce je oprávněn požadovat na pronajImateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty dle ČI. V. této
smlouvy, ve výši 0,05 % z částky nedodaného předmětu plněni s DPH z uzavřené smlouvy o
pronájmu, a to za každý izapočatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Nájemce je oprávněn požadovat na pronajImateli smluvní pokutu za nedodržení podmínek
uvedených v ČI. Ill., odst. 2, pÍsm. d) a e) této smlouvy ve výši 0,05 % z částky za vyúČtování
nájemného a provedených kopií za minulý měsíc s DPH, avšak minimálně ve výši 1000 KČ za
každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení podmínek uvedených v ČI. Ill., odst. 2 písm. d) a e) této smlouvy, nebude
pronajimatel účtovat nájemci poměrnou Část měsjčnÍho nájemného za pronájem zařIzeni, a to za
každýi započatý den.

5. Nesplněni podmínek uvedených v ČI. III., odst. 2 písm. d) a e) této smlouvy, v termínu do 5 pracovních
dnů od doby kdy měly nastat, opravňuje nájemce k okamžitému odstoupeni od nájemní smlouvy bez
sankce.

6. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu Škody v plné výši.

X.
Ukončení smlouvy

1. Nájem končí uplynutím doby, na kterou byl sjednán, nedohodne-li se pronajImatel s nájemcem jinak
(§ 676 a násl.občanského zákoníku).

2. Nájemce je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek pronajimatele vyhlášen konkurz
nebo řízení o vyrovnání. Nájemce je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného
porušení smlouvy pronajimate|em viz ČI. Vil. této smlouvy.

Stránka 6 z 7

pk



TI '
XI.

Závěrečná ustanoveni

l

1/
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy-

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašujI, Že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou
se řídí právním řádem České republiky, zejména příshšnými ustanoveními obČanského zákonIku, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Veškeré spory mezi smluvnImi stranami , vzniklé z této smlouvy o pronájmu, budou řešeny nejprve
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řizenI.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojujI své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 1 pronajímatel.

7. Příloha č. 1-3 - předmět plnění (technické parametry)

Příloha č. 4 - Místa plnění, včetně adres, kontaktních osob a spojení

Příloha č. 5 - montážni listy (instalační protokoly)

'"")'""'"¶Ŕ '

Ing. Svatopluk B/ezíŔ, výkonný ředitel
a Ing. Věra St'u \3r"ová, ekonomická ředitelka,
a to na základě pmé moci ze dne 1.9.2006

V Praze, dne '1 8 -07- 2012

INIPR0MAT CZ spol. S r.o.
U He|lady E9?/4. 140 00 Praha 4

1
Cd: c7#1t7820

W.:A202ň 123 113. far ·420 271 123136
~mnmau

Za nájemce
PhDr. Daniel Doležal, PhD.,

ředitel archivu

Stránka 7z 7

P

Ďh.



- -
"

Příloha č. 1

Cb kopkovaci stroje
minimálni Parametry nabízené

požadované uchazečem
technické parametry

Název a typ zařízení cb15-a4 Ricoh sp 3410
princip tisku laserový laserový
rychlost kopírování 15 28
nastavenl počtu kopií 1-99 1-99
čas první kopie 10 7,5 s
rozlišeni kopírován[/tisk 600/1200 dpj 1200/1200 dpi
pamět 64 MB 128 MB
kapacita papíru 500 600
počet zásobn iků 1 2
boční (ruční) pociavač Ano ANO
výstupn[ kapacjta 100 125
rozmě'y papíru A6 -A4 A6-A4
gramáž papiru 80 80
uživatelské kódý 50 50
maximálni měsfčnl zatížení 10 000 25 000 stran

Přislušenstvi
oboustranný podavač dokumentů Ano ANO
elektronické třklění Ano ANO
automatický oboustranný tisk (dupiex) Ano ANO
stolek nebo samostatně stojfcl zařízeni Ano ANO

síťový tisk Ano ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell Microsoft, Novell
tiskové ja'yký PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL7

USB2.0, Ethernet (10Base- USB2.0, Ethernet (10Base-
rozhraní T/100Base-TX) T/1008ase-TX)

SIt'ového skenování
barevně Ano ANO
rozlišení 600 dpi 600 dpi
skenování do e-mailu Ano ANO
skenování do složek SMB, FTP, SMB, FTP,
formát TIFF, PDF TIFF, PDF



r

Příloha č. 2

r'

PInobarevné, Parametry
kopírovací stro;e - .
. . . . nabizenémlnlma|ní pozadované

. uchazečemtechnické parametry

Název a typ zařIzeni b20-a3 Ricoh mp c2051
princip tisku laserový laserový
ľych|ost kopírovánj - Cb 20 20
rýchlost kopírování - plnobarevně 20 20
nastaveni počtu kopi[ 1-999 1-999
čas první kopie 10 6,3 čb/9,2 b
rozlišení koplrován[/tisk 600/1200 dpi 600/1200 dpi
kapacjta paměti 768 MB 1,5 GB
kapacita papiru 1000 1000
počet zásobníků 2 3
boční (ručnl) podavač Ano ANO
výstupní kapacita 500 650
rozměry papiru B6 -A3 B6-A3
gramáž papíru ze zásobníku 70 - 220 g/m' 60 - 256 g/m'
gramáž papfru pro oboustranné kopírováni 70-160 g/m' 70-160 g/m2
tisk na fólie Ano ANO
uživatelské kódý 100 100
maximálnl měsičnľ zatfženl 10 000 10 000

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano ANO
elektronické tňdění Ano ANO
automatický oboustranný tisk (dup|ex) Ano ANO
stolek nebo samostatně stojicľ zařlzenl Ano ANO
HDD Ano ANO
zabezpečenl odloženého tisku Ano ANO

sít'ový tisk Ano ano
kompatibi[ta s OS Microsoft, Novell Microsoft, Novell
tiskové jazýký PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL7

USB2.0, Ethernet (10Base- USB2.0, Ethernet
síťová karta (rozhraní) T/1008ase-TX) (10Base-T/100Base-TX)

SIt'ového skenování
barevně Ano ANO
rozlišenl 600 dpi 600 dpj
rýchbst skenování barevně 20 44
skenování do e-mailu Ano ANO
skenování do složek SMB, FTP, SMB, FTP,
formát TIFF, PDF, JPEG TIFF, PDF, JPEG



" 1 '

PInobarevné
kopfrovací stroje - .

minimální Parametry nabízenéuchazečempožadované
technické parametry

Název a typ zařízení b4os-a3 Ricoh mp c4501
princip tisku laserový laserový
rýchlost kopírování - Cb 40 45
rýchlosť kopfrování - p|nobarevně 40 45
nastavení počtu kopjí 1-999 1-999
čas první kopie 10 3,7 čb/5,9 b
rozlišení kopirovánl/tisk 600/1200 dpi 600/1200 dpi
kapacjta paměti 1024 MB 2 GB
kapacita papíru 1500 2200
počet zásobníků 3 4
boční (ruční" podavač Ano ANO
výstupní kapacita 500 500
rozměry papíru El6 -A3 B6-A3
gramáž papíru ze zásobníku 70 - 220 g/m' 60 - 256 g/m'
g'amáž papíru pro oboustranné kop[rovánl 70-160 g/m' 70-160 g/m2
tisk na fólie Ano ANO
uživatelské kódý 100 100
maximální měsíční zatíženi 30 000 50 000

Příslušenství
oboustranný p'ňavač dokumentů Ano ANO
finišer se sešíváním Ano 50 listů Ano 50 listů
počet pozic při sešívání 1 1
automatický oboustranný tisk "duplex) Ano ANO
stolek nebo samostatně stoµcí zařízení Ano ANO
HDD Ano ANO
zabezpečení odloženého tisku Ano ANO

sít'ový tisk Ano ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL7

USB2.0, Ethernet (10Base- USB2.0, Ethernet (10Base
sít'ová karta (rozhraní) T/100BasejX) T/100Base-TX)

SIt'ového skenování
barevně Ano ANO
rozlišení 600 dpi 600 dpj
rychlost skenování barevně 40 67
skenováni do e-mailu Ano ANO
skenování do složek SMB, FTP, SMB, FTP,
formát TIFF, PDF, JPEG TIFF, PDF, JPEG

PHloha č. 3

y nabízené
zečem

liP C4501
?ŕový

15
45

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízenl.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zaňzení, uvede uchazeč ve sloupci
"Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

Iřt .



Příloha č. 4 k nájemní smlouvě
Číslo pronajimatele:
Číslo nájemce:

00356/12/010
S-O29/A5101/2012

! Místa plnění, včetně adres, kontaktních osob a spojenI

1. Státní okresní archiv Benešov, Pod Lihovarem 2145, Benešov
PhOr. Eva Procházková, ředitelka SOKA Benešov
tel.: 737 277 819
e-mail: eva.prochazkova@soapraha.cz

2. Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun
Mgr. jiří Topinka, ředitel SOKA Beroun
tel.: 737 277 861
e-mail: jiri.topinka@soapraha.cz

3. Státní okresní archiv Kladno, Náměstí Starosty Pavla 11/4, Kladno
Mgr. Václav Krůta, ředitel SOKA Kladno
tel.: 737 277 844
e-mail: vaclav.kruta@soapraha.cz

4. Státní okresní archiv Kolin, Zahradní 278, Kolin lV
Mgr. Zuzana Miškovská, ředitelka SOKA Kolín
tel.: 737 277 843
e-mail: zuzana.miskovska@soapraha.cz

S. Státní okresní archiv Kutná Hora, Benešova 257, Kutná Hora
Mgr. vojtěch Vaněk, ředitel SOKA Kutná Hora
tel.: 603 196 845
e-mail: vojtech.vanek@soapraha.cz

6. Státní okresní archiv Mělník, Pod vrchem 3358, Mělník
Mgr. Dalibor Státník, ředitel SOKA Mělník
tel.: 737 277 824
e-mail: dalibor.statnik@soapraha.cz

7.

8.

9.

Státní okresní archiv Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí 1, Mladá Boleslav
Mgr. Jan Šimonek, ředitel SOKA Mladá Boleslav
tel.: 604 116 221
e-mail: jan.simonek@soapraha.cz

Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem, Zámecká 6, Lysá nad Labem
PhDr. Michal Řezníček, ředitel SOKA Nymburk
tel.: 737 277 825
e-mail: michal.reznicek@soapraha.cz

Státní okresní archiv Praha - východ se sídlem v Přemyšleni 220, Zdiby
Mgr. Roman Kolek, ředitel SOKA Praha-východ
tel.: 737 277 822
e-mail: roman.kolek@soapraha.cz

('j,.



10. Státní okresní archiv Praha - západ, Pražská 728, Dobřichovice
PhDr. Jaroslav Šulc, ředitel SOKA Praha-západ
tel.: 737 277 842
e-mail: jaroslav.sulc@soapraha.cz

11. Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, Příbram
PhDr. Věra Smolová, ředitelka SOKA Příbram
tel.: 737 277 814
e-mail: vera.smolova@soaprah'a.cz

12. Státní okresní archiv Rakovník, Plzeňska 2493, Rakovník
Mgr. Renata Mayerová, ředitelka SOKA Rakovník
tel.: 737 277 826
e-mail: renata.mayerova@soapraha.cz

13. Centrála Státního oblastního archivu v Praze, Archivní 4/2257, Praha 4
J'ř' Špaček, provozn" technik arch'vu
tel: 737 277 847
e-mail: jiri.spacek@soapraha.cz

V Praze, dne 11 . 2

.,Za pro!í'j!,mate|e
Ing. Svatopluk B e ,výkonný ředitel
a Ing. Věra Strú řová, ekonomická ředitelka,
a to na základě Ď né mocize dne 1.9.2006

" """· d" 18 -07- 2012

Za nájemce
PhDr. Daniel Doležal, PhO.,

ředitel archivu

iXlPROMAT CZ spol. s r.o.
l) Hehädy 697/4, 140 00 Peha4

1
Fci: 45 iii 820ÄfČ: C248ňM()

W'·420 ?71 ¶?3113, láL -420 ?71 123t36
wmm)~ Cl

Stránka 2 z 2

ř\ L



Příloha č. 4 k nájemní smlouvě
pronájem kopírek 2012 až 2016

Finanční místo finanční vyjádření věcně zdůvodněni řešeni ad 2)
Konecr]eno reseni -
platba měsfčně v Kč

konečné bez DPH (např. počtem kopii A3 v běŽném kanc. prwozu)

Benešov CB15-A4 + b2o-a3 1 140,00 Kč
Beroun cb15-a4 + b20-a3 1 140,00 kč
Kladno 3 ks b20-a3 2 850,00 KČ oddělené depoziLák - nutmsí kopírwgt dokumenty
Kolin b20-a3 950,00 kč
Kutná Hora cb15-a4 + b20-a3 1 140,00 kč
Mělník cb15-a4 + b20-a3 1 140,00 kč
Mladá Boleslav CB15-A4 + B2O-A3 1 140,00Kč
Nymburk B20-A3 950,00 Kč
Praha - východ cb15-a4 + b20-a3 1 140,00 kč
Praha - západ cb15-a4 + b20-a3 1 140,00 kč
Příbram cb15-a4 + b2o-a3 1 140,00 kč
Rakovník CB15-A4 + B2O-A3 1 140,00 kč
SOKA celkem 9 K3 CB 1SA4+14 Kb B20A3 15 010,00 KČ
centrála , b40s-a3+ b2o-a3+ cb15-a4 3 140,00 Kč barevná kopírka i do bYatejy
archiv celkem b40&a3+10 Kb CB¶5.A4+ 15 ks B20-A3 18 150,00 KČ

UHeľla¢y 97/4 14000 Praha4
!

!ČOU9 l? ,DÉ: C?48117ro
ľoLM2Q 2/1 1 i13, ·420 271 i23 17'

wwMwomm

ph
ĽJh.


